



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006

www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
zamowienia-publiczne@czarny-bor.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Znak postępowania: GKR.272.2.2023.OK

Dotyczy postępowania pn.:

Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Czarnym Borze

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Wykonawcy (Nr 1): Ile wynosi wadium dla zadania nr 2. W Ogłoszeniu nie jest wpisana kwota tylko w nawiasie jest podana kwota słownie dwanaście tysięcy zł, natomiast w SWZ wpisana jest kwota 10.000 ale słownie przy niej wpisane jest dwanaście tysięcy zł.

Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1): Zamawiający wyjaśnia, że wysokość wadium dla Części 2 wynosi 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych). Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ oraz Ogłoszenia poprawiając powyższe.

Pytanie Wykonawcy (Nr 2): Czy obowiązuje jeden formularz na wszystkie części postępowania. To znaczy taki sam jest dla zadania 1 i taki sam dla zadania 2? (w obecnym formularzu nie ma rozgraniczenia na poszczególne części).

Odpowiedź Zamawiającego (Nr 2): Zamawiający wyjaśnia, że zamieścił na stronie prowadzonego postępowania poprawiony formularz ofertowy, który umożliwia złożenie oferty na poszczególne części.

Pytanie Wykonawcy (Nr 3): Czy do dokumentów przetargowych wykonawca zobligowany jest dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź Zamawiającego (Nr 3): Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Części 13.2. SWZ, Wykonawca, którego oferta została wybrana, przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie do przedłożenia m.in. kosztorysu ofertowego, na podstawie którego określono cenę.

Działając zgodnie z art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych*, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Termin składania ofert: do dnia 09.02.2023 r. do godz. 12⁰⁰

Otwarcie ofert: dnia 09.02.2023 r. o godz. 12⁰⁵

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 9 lutego 2023 r., do godz. 12:00.



GMINA CZARNY BÓR

ul. Główna 18
58-379 Czarny Bór
tel.: 74 84 50 139
fax: 74 84 50 006

www.bip.czarny-bor.pl
sekretariat@czarny-bor.pl
zamowienia-publiczne@czarny-bor.pl

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 10 marca 2023 r.

4. Zmienia się treść Części 10.1. SWZ i nadaje następujące brzmienie:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium:

- 1) **Część I** w wysokości **30.000,00 zł** (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych);
- 2) **Część II** w wysokości **10.000,00 zł** (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych).

5. Wprowadza się aktualny *Formularz ofertowy*.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.